

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8/8 จากแท้งก์น้ำประปา หมู่ที่ 8 บ้านดอนสง่า ถึง วัดหุบเขาวงศ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,780.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,900.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลก้านแดนพยุคน/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านแดนพยุคน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทาง 1.1 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมบ่อกำและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,680.000	1.77	18,903.60	1.3573	2.40	25,657.85
2	1.1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	10,680.000	11.24	120,043.20	1.3573	15.25	162,934.63
3	1.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,068.000	251.71	268,826.28	1.3573	341.64	364,877.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8/8 จากแท้งน้ำประปา หมู่ที่ 8 บ้านดอนสง่า ถึง วัดหุบเขาวังค์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,780.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,900.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลกำเนิดนพคุณ/องค์การบริหารสวนตำบลกำเนิดนพคุณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	890.000	606.69	539,954.10	1.3573	823.46	732,879.69
5	1.1.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.3.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	556.420	213.23	118,645.43	1.3573	289.41	161,037.44
	1.1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

อดิศักดิ์ บุญธรรม

24 มิถุนายน 2567 11:03:05

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8/8 จากแท้งก์น้ำประปา หมู่ที่ 8 บ้านดอนสง่า ถึง วัดหุบเขาวงศ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,780.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,900.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลก้านแดนพยุภ/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านแดนพยุภ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,900.000	472.24	4,202,936.00	1.3573	640.97	5,704,645.03
7	1.1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	186.83	16,814.70	1.3573	253.58	22,822.59
8	1.1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	790.000	102.62	81,069.80	1.3573	139.28	110,036.03
9	1.1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,780.000	92.72	165,041.60	1.3573	125.84	224,010.96
10	1.1.5 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.5.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.60 ม.) 1.1.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	43.000	94.16	4,048.88	1.3573	127.80	5,495.54

อดิศักดิ์ บุญธรรม

24 มิถุนายน 2567 11:03:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8/8 จากแท้งก์น้ำประปา หมู่ที่ 8 บ้านดอนสง่า ถึง วัดหุบเขาวงศ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,780.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,900.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลก้านแดนพยุภูมิ/องค์การบริหารส่วนตำบลก้านแดนพยุภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.1.6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1.1.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.7.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ม.	46.000	1,532.72	70,505.12	1.3573	2,080.36	95,696.59
12	1.1.7.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	110.000	585.76	64,433.60	1.3573	795.05	87,455.72
13	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	1.000	47.13	47.13	1.3573	63.96	63.96 4,500.00
รวมราคากลาง								7,702,113.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบต.สาย 8/8 จากแก่งน้ำประปา หมู่ที่ 8 บ้านดอนสง่า ถึง วัดหุบเขาวงศ์ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,780.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,900.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินตมพคุณ/องค์การบริหารส่วนตำบลกำเนินตมพคุณ

อดิศักดิ์ บุญธรรม
(อดิศักดิ์ บุญธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานันต์ รอดแล้ว
(อานันต์ รอดแล้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศัลย์ศยา ไทยพิทักษ์
(วิศัลย์ศยา ไทยพิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง